  関係者各位
令和６年１０月１０日
由布市役所 建設課

    日頃より由布市行政運営にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。
   今年度より、市道三船泉線泉橋において、橋りょう補修工事を実施いたします。
   橋上で作業を行う必要があるため、以下期間「片側交互通行規制」を予定しております。
   地域の皆様には、工事期間中ご迷惑をおかけしますが、ご協力をお願いいたします。

   
   
   

   

     [ 担 当 者 ]    建設課 ⼟⽊係 ⼤久保 TEL０９７−５８２−１１１１
     [工 事 業 者］  （株）⼤鐵

 期 間①：令和６年１１⽉５⽇〜 令和６年１１⽉ １５⽇(⼟⽇除く)
      ⾜場設置の為、片側交互通行規制 ８：３０〜 １７：００

 期 間②：令和７年３⽉３⽇〜 令和７年３⽉ ９⽇(⼟⽇除く)
      橋⾯補修及び⾜場撤去の為、片側交互通行規制 ８：３０〜 １７：００

                  ※開放可能な場合は、随時工事看板に明示します

至 大分 →

凡例
：規制区間

工事対象(泉橋)

至 賀来 →

← 至 来鉢

（株）豊後木材市場

県道中村別府線

至 大分 →